

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE

KRAJE VYSOČINA SE SÍDLEM V JIHLAVĚ

Tolstého 1914/15, 58601 Jihlava, tel.: +420 567 564 551, e-mail: podatelna@khsjih.cz, ID: 4uuai3w

V Jihlavě dne 15. září 2021

Č.j.: KHSV/22712/2021/JI/OPK/Sek
Sp. značka: S-KHSV/22712/2021
Vyřizuje: Mgr. Rudolf Sekava
Č.j. odesílatele: ---
Počet listů/příloh: 1/0

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Vážený pane,

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě (dále jen „KHS kraje Vysočina“) obdržela dne 12. 09. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž požadujete následující informace:

1) Kolik testů bylo ve školách provedeno?

V 1. kole testování bylo provedeno 54 656 testů
Ve 2. kole testování bylo provedeno 52 017 testů
Ve 3. kole testování bylo provedeno 47 644 testů

2) Kolik bylo pozitivních výsledků

V 1. kole testování bylo 30 pozitivních výsledků
Ve 2. kole testování bylo 18 pozitivních výsledků
Ve 3. kole testování bylo 16 pozitivních výsledků

3) Kolik z těchto pozitivních výsledků bylo následně ověřeno pozitivním PCR Testem

V 1. kole testování bylo potvrzeno 14 osob
Ve 2. kole testování bylo potvrzeno 8 osob
Ve 3. kole testování bylo potvrzeno 7 osob

4) Jaké byly hodnoty Ct (cycles treshold) u těchto pozitivních výsledků?

Tuto informaci nemáme k dispozici.

5) Kolik z těchto PCR pozitivních žáků mělo klinické příznaky nemoci Covid-19?

V 1. kole testování ze 14 pozitivních osob mělo: 6 osob příznaky, 7 osob bylo bezpříznakových, 1 osoba nezjištěna
Ve 2. kole testování z 8 pozitivních osob mělo: 5 osob příznaky, 3 osoby byly bezpříznakové
Ve 3. kole testování ze 7 pozitivních osob měly: 3 osoby příznaky, 3 osoby byly bezpříznakové, 1 osoba nezjištěna

6) Kolik z těchto nemocných bylo hospitalizováno?

Tuto informaci nemáme k dispozici.

S pozdravem

Mgr. Rudolf Sekava
vedoucí právního a kontrolního oddělení
podepsáno elektronicky

Rozdělovník
Obdrží: